

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E10551	Hoki Filet Portionen, ohne Haut, grätenfrei 140-160 g		5 kg	€ 39,50	€ 7,90
S231	Küchenchef Tafelöl 10 l			€ 32,90	€ 3,29
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y93190	Käpt`n Iglo Fischstäbchen MSC 100 % Pazifischer Polar-Dorsch Filet, paniert OHNE Ei	ca. 166 Stk/ca 30 g	5 kg	€ 31,54	€ 0,19
Y93610	Käpt`n Iglo Knusper-Garnelen geschält, o. Schwanzstück, paniert geeignet zur Zubereitung in Mikrowelle, Backrohr bzw. Heißluft		8 x 1 kg	€ 151,92	€ 18,99
Y97980	Broccoli & Karfiol Bällchen	6 x 1 kg	6 kg	€ 32,94	€ 5,49
Y94000	Iglo Fleischbällchen vorfrittiert	5 x 50 Stk/ca 20 g	5 kg	€ 40,00	€ 0,16
Y94920	Fisch`n` Rösti MSC	ca 120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 46,80	€ 0,39
Y90770	Gemüsemischung Europa orange + gelbe Karotten, Romanobohnen, Broccoli	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,45	€ 2,49
Y91720	Scholle 100 - 120 g		5 kg	€ 46,45	€ 9,29
Y90840	Iglo Hühnernuggets 15-25 g aus 100 % Brustfleisch roh, paniert	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 39,45	€ 7,89
Y90280	Marillenknödel ohne Kern	60 Stk/ca 56 g	3,36 kg	€ 29,40	€ 0,49
Y91040	Bunte Beerenmischung Himbeeren, Brombeeren, Ribisel	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 27,45	€ 5,49
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL32960	Strudel-Minis Apfel portioniert	25 Stk/ca 40 g	1 kg	€ 14,18	€ 0,57
BL2327	Palatschinken ungefüllt	20 Stk/ca 65 g	1,3 kg	€ 12,95	€ 0,65
BL20220	Mini Punschwürfel	200 Stk/ca 30 g	6 kg	€ 126,21	€ 0,63
BL20221	Mini Schokowürfel	200 Stk/ca 22,5 g	4,5 kg	€ 126,21	€ 0,63
BL20225	Mini Schaumrollen	50 Stk/ca 16 g	0,8 kg	€ 50,57	€ 1,01
BL9013	Rösti-Taler	124 Stk/ca 40 g	5 kg	€ 19,71	€ 0,16
BL20150	Spinat-Käse-Palatschinken	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 22,86	€ 1,14
BL5802	Brokkoli-Käse-Laibchen	104 Stk/ca 75 g	8 kg	€ 77,46	€ 0,74
BL5820	Gemüselaiabchen paniert	94 Stk/ca 53 g	5 kg	€ 49,10	€ 0,52
BL23	Innviertler Rauchkuchlnödel	200 Stk/ca 45 g	9 kg	€ 107,66	€ 0,54
BL37	Innviertler Grammelknödel	200 Stk/ca 45 g	3,12 kg	€ 109,67	€ 0,55
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1026	Topfen-Himbeerknödel	120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 66,85	€ 0,56
CL1024K	Topfenpalatschinken	60 Stk/ca 90 g	5,4 kg	€ 49,89	€ 0,83
CL1014	Profiteroles	240 Stk/ca 12 g	3 kg	€ 40,07	€ 0,17
CL4025K	Kartoffel-Kürbiskern-Rösti	120 Stk/ca 50 g	6 kg	€ 44,27	€ 0,37
CL4018K	Grammelknödel	60 Stk/ca 100 g	6 kg	€ 58,59	€ 0,98
CL4010K	Gemüse-Grießnockerl	200 Stk/ca 33 g	6,6 kg	€ 53,59	€ 0,27
CL1004K	Marillenknödel vorgebrösel	120 Stk/ca 60 g	7,2 kg	€ 82,38	€ 0,69
CL4043	Potato Dog vorgebacken	30 Stk/ca 140 g	4,2 kg	€ 37,41	€ 1,25
CL4054K	Schinkenkipferl	140 Stk/ca 42 g	6 kg	€ 103,82	€ 0,74
CL4011K	Gemüse-Laibchen	106 Stk/ca 47 g	5 kg	€ 44,83	€ 0,42
EDNA					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED1600	FF-Gourmet Burger rund, geschnitten - Vegan	40 Stk/ca 100 g	4 kg	€ 22,36	€ 0,56
ED1324	FF-OMG Burger geschnitten - Vegan	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 13,40	€ 0,67
ED2395	FF-Pumpkin Burger geschnitten - Vegan	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 15,56	€ 0,79
ED1364	FF-Sourdough Burger geschnitten - Vegan	40 Stk/ca 100 g	4 kg	€ 22,52	€ 0,56
ED2503	FF-Sesam Burger 4-Inch, geschnitten	40 Stk/ca 75 g	3 kg	€ 17,00	€ 0,43
ED2679	Burger Brioche "Glossy" 4-Inch	60 Stk/ca 80 g	4,8 kg	€ 35,34	€ 0,59
ED2682	BB-Brezel-Brioche Burger mit Sesam 4-Inch	60 Stk/ca 80 g	4,8 kg	€ 36,00	€ 0,60
ED2390	FF-Mini Brioche Burger	70 Stk/ca 30 g	2,1 kg	€ 26,18	€ 0,37
ED2356	FF-Flying Burger Mischkiste 4-fach sortiert	160 Stk/ca 18 g	2,88 kg	€ 28,32	€ 0,18
ED2265	FF-Happy Burger geschnitten - Vegan	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 14,38	€ 0,72
ED2669	FF-Laugenburger mit Sesam geschnitten - Vegan	40 Stk/ca 115 g	4,6 kg	€ 29,00	€ 0,73